O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE, usando das atribuições que 

lhe são conferidas por lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele 

sanciona e promulga a seguinte lei. 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder o uso de bem público 
municipal, a título gratuito, qual seja, uma área de 3.699,14m² (Três mil 
seiscentos e noventa e nove, catorze metros quadrados), integrante de imóvel 
com área total de 11.946,10 m² (onze mil novecentos e quarenta e seis, dez 
metros quadrados) declarado de utilidade pública conforme Decreto Municipal nº 
175/2025, publicado no Diário Oficial do Município de Muribeca em 03 de 
fevereiro de 2025. 

Parágrafo Primeiro. A área objeto da concessão está delimitada pelas seguintes